
（家庭数配付） 

 令和４年２月１０日 

保護者の皆様 

 枚方市立樟葉南小学校 

校  長  西 尾  隆 裕 

 

下校時間変更等について 

（卒業証書授与式・修了式に関わること） 

                  

立春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育に 

ご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、卒業証書授与式の実施等に関わる子どもたちの登下校等について、下記のとおりお知 

らせいたしますのでご確認ください。 

ご家庭でご配慮いただく等、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。   

 

 

記 

 

１．下校時間等について 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２． その他 

（１） 本年度の卒業証書授与式については、５年生の参加（登校）を行わないことにさ 

せていただきます。入学式に引き続き、在校生代表としての活動ができないかた 

ちとなり、子どもたちにとって非常に残念なこととなります。新型コロナウイル 

ス感染症予防対策等を踏まえての対応となりますので、ご理解いただきますよう、 

お願いいたします。（来賓の参加はありません。） 

（２） ３月１７日（木）午後、５年生の子どもたちは卒業証書授与式の準備を行います。 

 （３）今年度の給食終了は、３月２３日（水）です。（２３日…通常授業、通常下校） 

 ３月１７日（木） 

（前日準備） 

３月１８日（金） 

卒業証書授与式 

３月２４日（木） 

修了式 

１年生 

１３：１５頃下校 

（４限、給食後） 

授業を行いません。 

（登校しません。） 

 

ご家庭でのご配慮 

 をお願いします。 

１２：００頃下校 

２年生 

３年生 

４年生 

５年生 
６限後、通常下校 

（５限、式の準備） 

６年生 
１３：１５頃下校 

（４限、給食後） 

◆８：００～８：２０

の間に登校 

◆１１：３０頃下校 

 


